Portaria da EPSJV

A Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das

atribuições, estabelecidas pelo Decreto nº 8.932,

de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Aprovar o Plano de Curso de Desenvolvimento Profissional em “Impactos da Atividade

Garimpeira e a Defesa dos Direitos dos Povos Tradicionais do Brasil” aprovado na

Câmara Técnica de Ensino da Unidade, dia 10/09/2020, e homologado pelo Conselho

Deliberativo da EPSJV/Fiocruz, dia 24/09/2020.

2.0 – VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação.

Anakeila de Barros Stauffer

Diretora

EPSJV/FIOCRUZ

   Número

026/2020-DIR/EPSJV

   Entrada em vigor

01/10/2020

   De

01
   Folha

01

   Distribuição

                     Geral

    Data

01/10/2020

    Altera

-------

   Cancela

-------